Strona 1

. . . . Zatacznik nr 2
Wykaz przedsiewzie¢ wieloletnich
kwoty w zt
Jednostka Okres
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji Lq;’if]';gg",‘::dy Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsigwzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 68 812 737,97 7 903 802,27 5161 550,20 6 683 520,00 5727 000,00 5 628 000,00
1.a - wydatki biezace 45 996 866,03] 4 364 011,27 4 561 550,20 4 983 520,00 4 027 000,00 3928 000,00
1.b - wydatki majatkowe 22 815 871,94 3539 791,00 600 000,00 1 700 000,00 1700 000,00, 1 700 000,00
11 quatki na programy, proigkty Igb zadar:nia zwigzane z programami ) 2 301 846,97 539 781,47 0,00 0,00 0,00 0,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktéorych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 |- wydatki biezace 105 975,03 99 990,47 0,00 0,00 0,00 0,00
Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu na p p
1.1.1.1 terenie gmin zrzeszonych w ZMiGDP BIALOGARD 2013 | 2015 37 990,4 37 990,4 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.2 |ZMIGDP "Opracowanie Planéw Gospodarki BIALOGARD 2014 | 2015 67 984,50 62 000,00 0,04 0,00 0,00 0,04
Niskoemisyjnej na terenie gmin ]
zrzeszonychw ZMiGDP" w ramach POIiS, -
opracowanie planu gospodarki
niskoemisyjnej dla obszaru Miasta Biatogard
1.1.2 |- wydatki majatkowe 2195 871,94 439 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZMIGDP Dziatania infrastrukturalne na rzecz
1.1.2.1 | poprawy stanu $rodowiska w obiektach BIALOGARD 2011 | 2016 2195 871,94 439 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00
uzytecznosci publicznej na terenie Dorzecza
Parsety (pompy ciepta i kolektory
stoneczne) - (pompy ciepta i kolektory
stoneczne)
1.2 Wyd_atki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
publiczno-prywatnego, z tego:
1.2.1 |- wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 L|m_|t .
zobowigzan

5426 000,00 3 767 000,00 3 700 000,00 3 630 000,00 3 550 000,00 3 460 000,00 3 390 000,00 1745 000,00 1745 000,00 67 692 137,97

3 826 000,00 2167 000,00 2100 000,00 2 030 000,00 1950 000,00 1860 000,00 1790 000,00 1745 000,00 1745 000,00 44 876 266,03

1600 000,00 1600 000,00 1600 000,00 1600 000,00 1600 000,00 1600 000,00 1600 000,00 0,00 0,00 22 815 871,94

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 301 846,97

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 975,03

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 990,47

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 984,56

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2195 871,94

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2195 871,9

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Strona 3

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

Laczne naklady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w

pkt 1.1 1.2),z tego

66 510 891,00

7 364 020,80

5161 550,20

6 683 520,00

5727 000,00

5 628 000,00

1.3.1

- wydatki biezace

45 890 891,00

4 264 020,80

4 561 550,20

4 983 520,00

4 027 000,00

3 928 000,00

1.3.1.1

Eksploatacja regionalnej instalacji do
przetwarzania odpaddw komunalnych
(RIPOK) z terenu miasta Biatogard -
Zagospodarowanie odpaddw komunalnych
z terenu miasta Biatogard

Urzad Miasta Biatogard

2014

2020

5579 000,00

0,00

0,00

797 000,00

1 594 000,00

1594 000,00

1.3.1.2

Opracowanie projektu zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Biatogard

BIALOGARD

2014

2015

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.3

Porozumienie ze Zwigzkiem Miast i Gmin
Dorzecza Parsety na utrzymanie trwaftosci
projektow "Wrota Parsety IlI" - 4 etaty

BIALOGARD

2014

2018

115 000,00

23 000,00

23 000,00

23 000,00

23 000,00

0,00

1.3.1.4

Realizacja umowy wsparcia realizacji
przedsiewzigcia polegajacego na budowie
krytej ptywalni przy ulicy Moniuszki w
Biatogardzie przez Spdtke z ograniczona
odpowiedzialno$cig - Biatogardzki O$rodek
Sportu i Rekreacji" - wsparcie

BIALOGARD

2014

2028

29 073 000,00

1400 000,00

1 700 000,00

2510 000,00

2410 000,00

2334 000,00

1.3.1.5

Ustuga odbioru i zagospodarowania
odpadow komunalnych

Urzad Miasta Biatogard

2013

2017

10 541 500,00

2638 000,00

2704 000,00

1577 000,00

0,00

0,00

1.3.1.6

Ustugi przystrojenia $wigteczno-
noworocznymi dekoracjami $wietlnymi ulic w
Biatogardzie. - Wystrdj $wiateczny miasta.

Miasto Biatogard Urzad
Miasta Biatogard

2014

2017

55 000,00

19 845,80

18 319,20

16 835,00

0,00

0,00

1.3.1.7

Utworzenie punktu selektywnego zbierania
odpaddéw komunalnych oraz jego
utrzymanie i prowadzenie.

Urzad Miasta Biatogard

2013

2017

457 391,00

113 175,00

116 231,00

59 685,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

20 620 000,00

3100 000,00

600 000,00

1700 000,00

1700 000,00,

1700 000,00

1.3.2.1

Przebudowa budynku administracyjno-
biurowego na mieszkania komunalne przy
ul. Przejazdowej w Biatogardzie - uzyskanie
mieszkan komunalnych

BIALOGARD

2014

2015

2650 000,00

2600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 L|rr!|t .
zobowigzan
5 426 000,00 3 767 000,00 3 700 000,00 3 630 000,00 3 550 000,00 3 460 000,00 3 390 000,00 1745 000,00 1 745 000,00 65 390 291,00,
3 826 000,00 2167 000,00 2100 000,00 2 030 000,00 1950 000,00 1 860 000,00 1790 000,00 1745 000,00 1745 000,00 44 770 291,00,
1 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5579 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00
2232 000,00 2167 000,00 2100 000,00 2 030 000,00 1 950 000,00 1 860 000,00 1 790 000,00 1745 000,00 1 745 000,00 29 073 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9479 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 291,00
1 600 000,00, 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 20 620 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00
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Strona 5

Jednostka Okres L Klad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji aflf]';‘;xw: Y| Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
koordynujaca od do

1.3.2.2 | Przebudowa i zagospodarowanie terenow BIALOGARD 2013 | 2019 970 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00
poprzemystowych po Uniconiena
"Regionalne Centrum Solidarnosci
Pracy"ukierunkowane na przeciwdziatanie
wykluczeniu spotecznemu, biedzie
strukturalnej i bezrobociu"

1.3.2.3 | Realizacja umowy wsparcia realizacji BIALOGARD 2014 | 2028 17 000 000,0 500 000,0 500 000,0 1 600 000,0 1 600 000,0 1 600 000,0

przedsiewziecia polegajgcego na budowie
krytej ptywalni przy ulicy Moniuszki w
Biatogardzie przez Spotke z ograniczona
odpowiedzialnoscig - Biatogardzki Osrodek
Sportu i Rekreacji" - wsparcie




Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 L|rr!|t .
zobowigzan
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00
1 600 000,0 1 600 000,0: 1 600 000,0 1 600 000,0 1 600 000,0: 1 600 000,0 1 600 000,0 0,0 0,0 17 000 000,0
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